

10,5 м 3

- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 709
30 ноября 2023 г.

Автомобиль: T762CE К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____

Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"

Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6

Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"

Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь

Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____

Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	2,000	1'012.50	2'025.00
						2'025.00

Итого по накладной: Две тысячи двадцать пять рублей 00 копеек

Оплатил: _____

Принял
водит.-экспедитор: _____

Отпуск разрешил: по контр. №25 от 20.06.23г. Доп. согл. №1 от 23.11.23г

По доверенности: № 330 от 01.11.23

Выданой: Недзельский Б.М.

Груз получил: _____



133,8

- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 698
24 ноября 2023 г.

Автомобиль: T762CE К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
 Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6
 Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь
 Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____
 Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	1.000	1'012.50	1'012.50
						1'012.50

Итого по накладной: Одна тысяча двенадцать рублей 50 копеек

Сдал: _____ Отпуск разрешил: по контр. №25 от 20.06.23г.
 Принял водит.-экспедитор: _____ По доверенности: № 380 от 01.11.23
 Выданой: Недзельский Б.М.
 Груз получил: _____



- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 700
24 ноября 2023 г.

Автомобиль: T762CE К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
 Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6
 Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь
 Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____
 Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	1.000	1'012.50	1'012.50
						1'012.50

Итого по накладной: Одна тысяча двенадцать рублей 50 копеек

Сдал: _____ Отпуск разрешил: по контр. №25 от 20.06.23г. /
 Принял водит.-экспедитор: _____ По доверенности: № 330 от 01.11.23
 Выданой: Недзельский Б.М.
 Груз получил: _____



- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 687
23 Ноября 2023 г.

Автомобиль: Т 762 CE К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
 Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6
 Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь
 Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____
 _____ Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	1.500	1'012.50	1'518.75
						1'518.75

Итого по накладной: Одна тысяча пятьсот восемнадцать рублей 75 копеек

Сдал: _____ Отпуск разрешил: по контр. №25 от 20.06.23г.
 Принял водит.-экспедитор: _____ По доверенности: № 330 от 01.11.23
 Выданой: Недзельский Б.М.
 Груз получил: _____



- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 694
24 Ноября 2023 г.

Автомобиль: Т 762 CE К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
 Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6
 Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь
 Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____
 _____ Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	2.000	1'012.50	2'025.00
						2'025.00

Итого по накладной: Две тысячи двадцать пять рублей 00 копеек

Сдал: _____ Отпуск разрешил: по контр. №25 от 20.06.23г.
 Принял водит.-экспедитор: _____ По доверенности: № 330 от 01.11.23
 Выданой: Недзельский Б.М.
 Груз получил: _____



1-й экз. - грузоотправителю
2-й экз. - грузополучателю
3-й экз. - автопредприятию
4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 704
25 ноября 2023 г.

Автомобиль: T762CE К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
Заказчик (платательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"

Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6

Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"

Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь

Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____

Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	1.000	1'012.50	1'012.50
						1'012.50

Итого по накладной: Одна тысяча двенадцать рублей 50 копеек

Сдан: _____ Отпуск разрешил: по контр. №25 от 20.06.23г.

По доверенности: № 330 от 01.11.23

Выданой: Недзельский Б.М.

Принял водит.-экспедитор: _____ Груз получил: _____

1-й экз. - грузоотправителю
2-й экз. - грузополучателю
3-й экз. - автопредприятию
4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 705
25 ноября 2023 г.

Автомобиль: T762CE К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
Заказчик (платательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"

Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6

Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"

Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь

Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____

Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	2.000	1'012.50	2'025.00
						2'025.00

Итого по накладной: Две тысячи двадцать пять рублей 00 копеек

Сдан: _____ Отпуск разрешил: по контр. №25 от 20.06.23г. Доп. согл. №1 от 23.11.23г.

По доверенности: № 330 от 01.11.23

Выданой: Недзельский Б.М.

Принял водит.-экспедитор: _____ Груз получил: _____

397

Товарно-транспортная накладная № 793
20 Декабря 2023 г.

- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

К путевому листу № _____

Автомобиль: _____

Водитель: _____

Автопредприятие: _____

Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"

Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6

Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"

Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70

Пункт разгрузки: Тирасполь

Переадресовка: _____

Прицеп 1 (Гос№): _____

Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	33.100	1'012.50	33'513.75
						33'513.75

Итого по накладной: Тридцать три тысячи пятьсот тринадцать рублей 75 копеек

Сдал: _____

Отпуск разрешил: _____

По доверенности: № 355 от: 01.12.23

Выданой: Недзельский Б.М. по контракту №26 от 20.06.23г.

Принял

водит.-экспедитор: _____

Груз получил: Доп.согл. №2



177

- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 737
2 Декабря 2023 г.

Автомобиль: T 753 CE К маршрутному листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
 Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6
 Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь
 Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____
 Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	0.500	1'012.50	506.25
						506.25

Итого по накладной: Пятьсот шесть рублей 25 копеек

Сдал: _____ Отпуск разрешил: _____
 По доверенности: № 355 от: 01.12.23
 Выданой: Недзельский Б.М. по контракту №25 от 20.06.2023 г.
 Принял водит.-экспедитор: _____ Груз получил: _____



- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 739
4 Декабря 2023 г.

Автомобиль: T 753 CE К маршрутному листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
 Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6
 Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь
 Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____
 Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	1.000	1'012.50	1'012.50
						1'012.50

Итого по накладной: Одна тысяча двенадцать рублей 50 копеек

Сдал: _____ Отпуск разрешил: _____
 По доверенности: № 355 от: 01.12.23
 Выданой: Недзельский Б.М. по контракту №25 от 20.06.23г.
 Принял водит.-экспедитор: _____ Груз получил: _____



- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 741
5 Декабря 2023 г.

Автомобиль: T 753 CE

К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____

Водитель: Пислярь

Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"

Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6

Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"

Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70

Пункт разгрузки: Тирасполь

Переадресовка: _____

Прицеп 1 (Гос№): _____

Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	1.200	1'012.50	1'215.00
						1'215.00

Итого по накладной: Одна тысяча двести пятнадцать рублей 00 копеек

Сдал: _____

Отпуск разрешил: _____

По доверенности: № 355 от: 01.12.23

Выданой: Недзельский Б.М., по контракту №25 от 20.06.23г.

Принял
водит.-экспедитор: _____

Груз получил: _____

- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 745
6 Декабря 2023 г.

Автомобиль: T 753 CE

К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____

Водитель: _____

Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"

Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6

Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"

Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70

Пункт разгрузки: Тирасполь

Переадресовка: _____

Прицеп 1 (Гос№): _____

Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	1.300	1'012.50	1'316.25
						1'316.25

Итого по накладной: Одна тысяча триста шестнадцать рублей 25 копеек

Сдал: _____

Отпуск разрешил: _____

По доверенности: № 355 от: 01.12.23

Выданой: Недзельский Б.М., по контракту №25 от 20.06.2023 г.

Принял
водит.-экспедитор: _____

Груз получил: _____

- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 750
6 Декабря 2023 г.

Автомобиль: T 753 CE К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
 Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6
 Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь
 Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____
 _____ Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	0.500	1'012.50	506.25
						506.25

Итого по накладной: Пятьсот шесть рублей 25 копеек

Сдал: _____ Отпуск разрешил: _____
 По доверенности: № 355 от: 01.12.23
 Принял: _____ Выданой: Недзельский Б.М.. по контракту №25 от 20.06.2023 г.
 водит.-экспедитор: _____ Груз получил: _____



- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 761
12 Декабря 2023 г.

Автомобиль: T 240 HC К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
 Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6
 Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь
 Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____
 _____ Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	0.600	1'012.50	607.50
						607.50

Итого по накладной: Шестьсот семь рублей 50 копеек

Сдал: _____ Отпуск разрешил: _____
 По доверенности: № 355 от: 01.12.23
 Принял: _____ Выданой: Недзельский Б.М.. по контракту №25 от 20.06.2023 г.
 водит.-экспедитор: _____ Груз получил: _____



- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 787
19 Декабря 2023 г.

Автомобиль: Т116ЕН К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____
 Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6
 Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"
 Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь
 Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____
 Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	1.500	1'012.50	1'518.75
						1'518.75

Итого по накладной: Одна тысяча пятьсот восемнадцать рублей 75 копеек



Сдал: _____ Отпуск разрешил: _____
 По доверенности: № 355 от: 01.12.23
 Принял водит.-экспедитор: _____ Выданой: Недзельский Б.М.. по контракту №25 от 20.06.23г.
 Груз получил: _____

155,8

1,6 м³

- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 557
24 Октября 2023 г.

Автомобиль: Т 762 СЕ К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____ Водитель: _____

Заказчик (плательщик): МУП "Тираспольское ДРСУ"

Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6

Грузополучатель: МУП "Тираспольское ДРСУ"

Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70 Пункт разгрузки: Тирасполь

Переадресовка: _____ Прицеп 1 (Гос№): _____

Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	233	Бетон М200 (В15)	м3	0.500	1'012.50	506.25
						506.25

Итого по накладной: Пятьсот шесть рублей 25 копеек

Сдал: _____ Отпуск разрешил: _____

Принял: _____ По доверенности: № 292 от: 10.10.23

водит.-экспедитор: _____ Выданой: Панчул О.В. по контракту №25 от 20.06.23г.

Груз получил: _____

